REPASSES AO TERCEIRO SETOR 

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXÍLIOS / SUBVENÇÕES / CONTRIBUIÇÕES

LEI(S) AUTORIZADORA(S): Decreto Municipal nº 4638/2017, de 22 de junho de 2017 e Termo de Colaboração N.° 

003/2022.

VALOR RECEBIDO: R$ 9.578,68 (Nove Mil, Quinhentos e Setenta e Oito Reais e Sessenta e Oito Centavos)

ANEXO RP-14 

OBJETO: Desenvolvimento de atividades complementares, visando à Proteção Social Básica de crianças e 

adolescentes, bem como seus familiares, em situação de vulnerabilidade social, residentes no município de Cândido